的任职情况如下：

序号
合伙人

姓名
合伙人类别

实缴出资

（万元）

持有合伙

份额比例（%）
在发行人处现任职务

1 林正华 有限合伙人 408.10 37.5610 董事长、总经理

2 郑志通 有限合伙人 397.50 36.5854 副总经理

3 方俊锋 普通合伙人 26.50 2.4390 证券法务部经理

4 孔夏祥 有限合伙人 10.60 0.9756 人力行政部外联经理

5 林志侠 有限合伙人 10.60 0.9756 财务部经理

6 郭明泽 有限合伙人 10.60 0.9756 销售经理

7 黄青山 有限合伙人 10.60 0.9756
职工代表监事、

模切工具分厂厂长

8 黄国海 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部工程师

9 黄永革 有限合伙人 10.60 0.9756 工程设备部经理

10 蒋万春 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部项目主管

11 黄国平 有限合伙人 10.60 0.9756 带锯分厂厂长

12 黄德苏 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部项目主管

13 方正林 有限合伙人 10.60 0.9756 美工刀分厂厂长

14 黄福生 有限合伙人 10.60 0.9756
监事会主席、

技术研发部经理

15 陈建兴 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部工程师

16 王美同 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部项目员

17 戴维芳 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部项目员

18 徐剑山 有限合伙人 10.60 0.9756 模切工具分厂段长

19 徐剑水 有限合伙人 10.60 0.9756 模切工具分厂段长

20 周义珍 有限合伙人 10.60 0.9756 模切工具分厂段长

21 林正国 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部项目员

22 苏剑雄 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部项目员

福建恒而达新材料股份有限公司   上市公告书

18

序号
合伙人

姓名
合伙人类别

实缴出资

（万元）

持有合伙

份额比例（%）
在发行人处现任职务

23 郑志伟 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部项目员

24 张金山 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部项目员

25 李文龙 有限合伙人 10.60 0.9756 工程设备部技术员

26 谢峰森 有限合伙人 10.60 0.9756 技术研发部项目员

27 陈建东 有限合伙人 10.60 0.9756 质控部经理

合  计 1,086.50 100.0000 /

截至本上市公告书签署之日，壶山兰水的出资额及出资结构未再发生变化。

（四）正在执行的股权激励

截至本上市公告书签署之日，公司不存在正在执行的对董事、监事、高级管

理人员、其他核心技术人员和员工实施的股权激励（如员工持股计划、限制性股

票、股票期权）及其他制度安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后
限售期限（自

上市之日起） 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、限售流通股

林正华 44,200,000 88.40% 44,200,000 66.30% 36 个月

壶山兰水 2,050,000 4.10% 2,050,000 3.07% 12 个月

林正雄 1,500,000 3.00% 1,500,000 2.25% 36 个月

沈群宾 1,000,000 2.00% 1,000,000 1.50% 12 个月

恒而达之 500,000 1.00% 500,000 0.75% 36 个月

林素媛 500,000 1.00% 500,000 0.75% 36 个月

陈丽容 250,000 0.50% 250,000 0.37% 36 个月

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 16,670,000 25.00%

合计 50,000,000 100.00% 66,670,000 100.00%

注：发行人实际控制人林正华及其亲属孔夏祥、黄永革通过壶山兰水间接持有发行人的股份

锁定期为 36 个月。

福建恒而达新材料股份有限公司   上市公告书

19

发行人股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 33,341 人，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）
持股比例

限售期限

（自上市之日起）

1 林正华 44,200,000 66.30% 36 个月

2 壶山兰水 2,050,000 3.07% 12 个月

3 林正雄 1,500,000 2.25% 36 个月

4 沈群宾 1,000,000 1.50% 12 个月

5 恒而达之 500,000 0.75% 36 个月

6 林素媛 500,000 0.75% 36 个月

7 陈丽容 250,000 0.37% 36 个月

8
华泰联合证券

有限责任公司
20,236 0.03% 无

9 李秀芳 500 0.00% 无

10 李伟勇 500 0.00% 无

合计 50,021,236 75.03%

注：发行人实际控制人林正华及其亲属孔夏祥、黄永革通过壶山兰水间接持有发行人的股份

锁定期为 36 个月。

七、战略投资者配售情况

本次发行最终未安排保荐机构相关子公司跟投，亦不存在发行人高级管理人

员与核心员工设立专项资产管理计划参与战略配售及其他战略配售情形。

福建恒而达新材料股份有限公司   上市公告书

20

第四节 股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 1,667 万股（占发行后总股本的 25.00%），本次发行全部为

新股，无老股转让。

二、发行价格

发行价格为 29.45 元/股。

三、每股面值

每股面值为 1 元/股。

四、发行市盈率

本次发行市盈率为 32.02 倍（按发行价格除以每股收益计算，其中每股收益

按照 2019 年经审计的、扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司普通股股东

的净利润除以本次发行后总股本计算）。

五、发行市净率

本次发行市净率为 2.24 倍（按每股发行价格除以发行后每股净资产计算）。

六、发行方式及认购情况

本次发行采用网上按市值申购向公众投资者直接定价发行（以下简称“网上

发行”）的方式，全部股份通过网上向公众投资者发行，不进行网下询价和配售。

本次发行规模为 1,667.00 万股，其中网上发行数量 1,667 万股，占本次发行